

Linnavolikogu ühistute komisjon

Koosoleku protokoll №1

Narva

11.01.2022.a NR1-3/2158

Algus kell 17.30

Lõpp kell 19.30

Koosoleku juhataja: Viktor Šemarin

Protokollija: Jana Kondrašova

Koosolekul osalesid komisjoni liikmed: Viktor Šemarin, Jelena Pahhomova, Jana Kondrašova, Andrei Jakovlev, Sergei Gorlatš, Dmitri Trusov, Larissa Dantšukova, Igor Rogov, Dmitri Škalikov

Puudusid: Jelena Daškevitš, Igor Noginov

Kutsutud: Tatjana Lennuk, Irina Smirnova, Jelena Skulatšova, Jelena Golubeva

Ühehäälselt valiti koosoleku protokollijaks Jana Kondrašovat.
Koosoleku juhataja tutvustas päevakorra eelnõu.

Ühehäälselt kinnitati järgmine päevakord:

1. Narva linna 2022. aastaeelarve eelnõu läbiarutamine.
Ettekandja Jelena Skulatšova

1. Narva linna 2022. aastaeelarve eelnõu läbiarutamine

Ettekandja Jelena Skulatšova tutvustas komisjoni liikmetele Narva linna 2022. aasta eelarve eelnõu ühistute linnatoetuse osas.

Sergei Gorlatš: Narva linna 2022. aastaeelarve eelnõus on ettenähtud 50 000EUR toetuseks KÜ projektile Kodulinn kaunimaks, mis on 174 727EUR vähem kui oli eraldatud 2021. aastal. Kui suures summas on tänase seisuga linna KÜ-te toetustaotlusi vastavalt kehtivale korrale Kodulinn kaunimaks?

Jelena Skulatšova: tänase seisuga toetustaotlusi on summas 315 026EUR.

Jelena Pahhomova: nüüd on linna KÜte koosolekud välja kuulutatud, tehakse uued renoveerimisotsused, mais algab töö ja ilmuvad uued taotlused. KÜd saavad toetusega raha tagasi ja kavandavad uusi töid. Siis peame ausalt ja avalikult ütlema, et sulgeme programmi, sest me ei saa seda rahastada.

Sergei Gorlatš: Juhin teie tähelepanu asjaolule, et põhitöö oli seotud majade energiasäästu suurendamisega. Ja kui praegu kommunaalteenuste tariifide kulud ikka veel tõusevad, annab see linlaste rahulolematuse kahekordse efekti.

Jelena Pahhomova: millist omanditulu plaanisite?

Jelena Skulatšova: 120 000 eurot korterite müügist ja Linnamajandusamet ületas plaani 2 korda.

Jelena Pakhomova palus selgitada 2022. aasta jaanuaris 2021. aasta novembris ja detsembris sõlmitud tehingute ülekantavaid summasid.

Sergei Gorlatš: Arvan, et ikka peame leidma eelarvest raha ja toetama KÜ-d, vastasel juhul kaob linnale sellise teabe avaldamisega KÜ programmi rahastamise kohta lihtsalt motivatsioon programmis osaleda ja renoveerida nende majad. Ja kui linn on võtnud suuna kortermajade energiatõhususe tõstmisele, siis lähevad sõnad lihtsalt tegudest lahku.

Jelena Golubeva: Komisjon saab määrata prioriteetsed tegevusvaldkonnad ja me võtame seda arvesse eelarve koostamisel ja täpsustamisel.

Jelena Pahhomova: Eelmisel aastal pandi AÜtes kraavide niitmiseks 1000 eurot. Kuidas te oma kohustusi täitma hakkate?

Jelena Skulatšova: ilma rahata ei saa täita. 10 000 eurot oleme taotlenud, kuid need jäid eelarveprojekti arvestamata.

Jelena Pahhomova: kuidas on lood põhjaveevarude uuringutega, kas need on lõpetatud? Mida see näitas?

Tatjana Lennuk: tegime, aga põhiline lepingujärgne tellijaks oli Narva Vesi ja me pole veel tulemusi vaadanud. Tulemused tutvustame järgmisel komisjonil.

Komisjoni liikmed arutasid teede projekteerimise ja remondi küsimusi, riigihangete tingimusi, remonditööde kvaliteeti ja omanikujärelevalvet.

Viktor Šemarin märkis, et linna oluliste teede projekteerimine liigub liiga aeglaselt, raskused tehniliste kirjelduste ja tähtajad venivad.

Gorlatš soovitas naasta Põhja-Kudruküla tee valmimise juurde, mis jäi täielikult parandamata. Tahaks selle lõpuni teha, et inimesed saaksid kogu tee kasutada. Selle tee ääres ühise lahenduse leidmiseks tuleb ühendust võtta Nikitiniga ja kutsuda ta maanteeosakonna esindajana komisjoni olukorrast rääkima.

Larissa Dantšukova: tore oleks lahendada probleem valgustusega AÜtes.

Viktor Šemarin: See on väga kallis projekt, nüüd kõige pealt peame probleeme lahendada ja prioriteetseid valdkondi rahuldada. Räägime sellest veel hiljem. Kohtumisel Nikitiniga soovitas ta arutada ka Kudruküla torude langetamist.

Елена Пахомова: есть ли информация у департамента по поводу денег на чистку каналов у лодочных гаражей?

Горлач поддержал и предложил увеличить сумму в бюджете, поскольку 18750 евро не хватит на покрытие этих расходов. Лодочные товарищества испытывают сложности с организацией очистки каналов, проведением собрания и сбором денег.

Яна Кондрашова: предлагаю пригласить представителей лодочных гаражей на собрание и обсудить с ними ситуацию, выработать совместное решение. Они явно нуждаются в помощи и информации.

Jelena Pahhomova: kas Linnamajandusametil on infot paadigaraažide juures asuvate kanalite puhastamise raha kohta?

Sergei Gorlatš toetas ja tegi ettepaneku eelarves summat suurendada, kuna 18 750 eurost nende kulude katteks ei piisaks. Paadigaraažühingutel on raskusi kanalipuhastuste korraldamise, koosolekute pidamise ja raha kogumisega.

Jana Kondrašova: Teen ettepaneku kutsuda koosolekule paadigaraažide esindajad ja arutada nendega olukorda, et teha ühine otsus. Nad vajavad selgelt abi ja teavet.

Viktor Šemarin tegi ettepaneku võtta esitatud informatsiooni teadmiseks, korraldada järgmine koosolek ja kutsuda sellele I. Nikitin ja Kulgu garaažiühistute esindajad, et leida lahendus koosolekul tõstatatud küsimustele.

Hääletati: ühehäälselt nõus

Otsustati: võtta esitatud informatsiooni teadmiseks, korraldada järgmine koosolek ja kutsuda sellele Nikitin ja Kulgu garaažiühistute esindajad, et leida lahendus koosolekul tõstatatud küsimustele.

Koosolek kuulutati lõppenuks.

Koosoleku juhataja



Protokollija



